別記様式第４－３－２号 【記入例】

収入印紙

¥200
（割印） 契約保証金支払に関する連帯保証状

契約書に記載している契約担当官（ 例：分任… 氏名迄 ）（以下「甲」という。）

と、 会社名、 役職、 代表者名 （以下「乙」という。）

との間における下記第１号に掲げる契約の締結にあたり、乙が甲に納付すべき

契約保証金 ○,○○○,０００ 円に代え、この保証状を差し入れ、万一契約不

履行の場合においては、乙及び保証人が連帯して契約保証金納付の責に任ずる

ことを確約します。

記

１．契約の主たる内容

調達要求番号 ○－○○－○○○○－○○○○－○○－○○○○

契 約 代 価 ￥○○，○○○，○○○．－

納 入 品 名 ○○○○○○○○○○○

納 入 数 量 ○○○

納入先部隊名 ○○○○○○○○○○○

納 期 令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

２．保証の限度 金額 金 ○，○○○，０００ 円

３．保 証 期 間 契約の履行が完了する日まで。

４．支 払 期 限 甲が保証人に対し納入告知書を以ってこの連帯保証債務の

履行を請求した日（請求を発した日をいう。）から15日以内

において当該告知書に指定する期限

５．支 払 場 所 甲が前号の告知書に指定する日本銀行の本店、支店若しくは

代理店又は収入官吏

６．そ の 他 この連帯保証状を甲に提出した日以後において、この保証に

かかる第１号の契約が変更せられた場合においても保証人は

これを以って甲に対し保証債務の履行に関し一切異議を申し

立てることはできないものとする。

令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

主たる債務者（乙）

会社住所

会社名

役職、代表者名

連 帯 保 証 人

連帯保証銀行住所

連帯保証銀行名、支店名等

分任支出負担行為担当官 殿 役職、連帯保証人氏名

提出時は、様式番号を削除

銀行の保証年月日を記入

印

※ 甲が、「 支出負担行為担当官 」の場合は、こちらも「 支出負担行為担当官 」

印印

印

割印は、会社側と銀行側の両方で押印